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1 Н00158 Демина Надежда Андреевна Вступительные испытания 100 100 5 205 наличие нет
2 Н00166 Геокчакян Артем Геворгович Вступительные испытания 100 100 5 205 наличие нет
3 Н00108 Гришанов Антон Юрьевич Вступительные испытания 100 100 5 205 наличие нет
4 О00308 Куприянова Юлия Арнольдовна Вступительные испытания 94 100 5 199 наличие нет
5 Н00577 Торосян Тигран Араевич Вступительные испытания 100 92 (апелляция) 5 197 наличие нет
6 Н00358 Бошян Владимир Артурикович Вступительные испытания 100 92 5 197 наличие нет
7 Н00110 Сарматова Дарья Евгеньевна Вступительные испытания 97 100 197 наличие нет
8 О00110 Евсеева Яна Андреевна Вступительные испытания 96 100 196 наличие нет
9 Н00250 Замотин Павел Павлович Вступительные испытания 94 100 (апелляция) 194 наличие нет
10 Н00201 Доброходова Анастасия Геннадьевна Вступительные испытания 87 100 5 192 наличие нет
11 Н00404 Володина Екатерина Сергеевна Вступительные испытания 91 92 5 188 наличие нет
12 Н00068 Сухова Маргарита Ивановна Вступительные испытания 91 92 5 188 наличие нет
13 О00267 Уфиркина Валерия Артемовна Вступительные испытания 90 92 5 187 наличие нет
14 О00151 Давыдова Мария Денисовна Вступительные испытания 90 92 5 187 наличие нет
15 Н00051 Козлова Ксения Игоревна Вступительные испытания 82 100 5 187 наличие нет
16 Н00416 Чиняева Софья Валерьевна Вступительные испытания 81 100 5 186 наличие нет
17 Н00072 Веревкин Иван Олегович Вступительные испытания 81 100 5 186 наличие нет
18 Н00032 Николаева Елена Геннадьевна Вступительные испытания 87 92 5 184 наличие нет
19 Н00219 Осокин Илья Николаевич Вступительные испытания 93 84 5 182 наличие нет
20 О00097 Немеш Евгений Алексеевич Вступительные испытания 82 (апелляция) 100 182 наличие нет
21 Н00133 Рудяк Анна Сергеевна Вступительные испытания 82 92 5 179 наличие нет
22 Н00069 Климова Элеонора Эдуардовна Вступительные испытания 79 100 179 наличие нет
23 О00474 Хачатрян Корюн Кароевич Вступительные испытания 94 84 178 наличие нет
24 О00121 Буранова Наталья Алексеевна Вступительные испытания 85 92 177 наличие нет
25 Н00422 Агаджанян Тигран Гарикович Вступительные испытания 85 92 177 наличие нет
26 Н00462 Ерышев Артем Евгеньевич Вступительные испытания 80 92 5 177 наличие нет
27 Н00242 Лукова Александра Викторовна Вступительные испытания 72 100 5 177 наличие нет
28 Н00155 Хохлова Мария Олеговна Вступительные испытания 94 76 5 175 наличие нет
29 О00111 Вишневская Анастасия Станиславовна Вступительные испытания 86 84 5 175 наличие нет
30 О00344 Салаватова Лора Радиковна Вступительные испытания 86 84 5 175 наличие нет
31 О00556 Степанов Александр Андреевич Вступительные испытания 86 84 5 175 наличие нет
32 Н00087 Дудченко Георгий Александрович Вступительные испытания 70 100 (апелляция) 5 175 наличие нет



33 Н00116 Хабинская Оксана Павловна Вступительные испытания 76 92 5 173 наличие нет
34 О00424 Ильин Леонид Андреевич Вступительные испытания 80 92 172 наличие нет
35 О00466 Стреля Татьяна Александровна Вступительные испытания 90 76 5 171 наличие нет
36 Н00150 Попов Платон Александрович Вступительные испытания 89 76 5 170 наличие нет
37 Н00478 Быстрицкая Мария Андреевна Вступительные испытания 78 92 170 наличие нет
38 Н00094 Ильина Марина Геннадьевна Вступительные испытания 77 92 169 наличие нет
39 Н00596 Воробьёва Ольга Дмитриевна Вступительные испытания 72 92 5 169 нет
40 О00002 Ерощенко Сергей Викторович Вступительные испытания 72 92 5 169 наличие наличие нет
41 О00265 Хамитова Арина Альбертовна Вступительные испытания 95 68 5 168 наличие нет
42 О00328 Тарасова Екатерина Викторовна Вступительные испытания 78 84 5 167 нет
43 Н00132 Криштов Максим Дмитриевич Вступительные испытания 75 92 167 наличие нет
44 Н00227 Беглякова Ирина Вячеславовна Вступительные испытания 74 92 166 наличие нет
45 Е00001 Окунов Очир Наранович Вступительные испытания 66 (апелляция) 100 166 наличие нет
46 О00149 Кузнецов Никита Сергеевич Вступительные испытания 64 100 164 наличие нет
47 Н00552 Чеботарев Михаил Владимирович Вступительные испытания 71 92 163 наличие наличие нет
48 О00501 Айвазян Мартирос Андраникович Вступительные испытания 94 68 162 наличие нет
49 Н00322 Шендяпина Полина Александровна Вступительные испытания 73 84 5 162 наличие нет
50 О00390 Салахова Айтен Джавид кызы Вступительные испытания 77 84 161 наличие наличие нет
51 Н00098 Новиков Савелий Сергеевич Вступительные испытания 61 100 161 наличие нет
52 Н00040 Жиленко Екатерина Владимировна Вступительные испытания 86 68 5 159 наличие наличие нет
53 Н00479 Чапайкина Елена Федоровна Вступительные испытания 78 76 5 159 наличие нет
54 О00274 Жмакин Евгений Игоревич Вступительные испытания 67 92 159 нет
55 О00170 Некрасова Елена Сергеевна Вступительные испытания 89 68 157 наличие наличие нет
56 Н00442 Шахов Георгий Дмитриевич Вступительные испытания 76 76 5 157 нет
57 Н00277 Варукин Николай Евгеньевич Вступительные испытания 65 92 157 наличие наличие нет
58 Н00296 Винникова Алина Андреевна Вступительные испытания 65 92 157 наличие нет
59 О00359 Кинжалов Егор Николаевич Вступительные испытания 60 92 5 157 наличие наличие нет
60 Н00271 Коршунов Максим Андреевич Вступительные испытания 91 60 (апелляция) 5 156 нет
61 Н00355 Горбунова Наталья Валерьевна Вступительные испытания 75 76 5 156 нет
62 Н00394 Ежак Карина Александровна Вступительные испытания 64 92 156 наличие наличие нет
63 Н00111 Максимова Влада Вадимовна Вступительные испытания 74 76 5 155 наличие нет
64 Н00085 Фоменко Анна Сергеевна Вступительные испытания 97 52 5 154 нет
65 О00169 Корчагина Анна Павловна Вступительные испытания 73 76 (апелляция) 5 154 нет
66 Н00471 Хрусталев Егор Михайлович Вступительные испытания 62 92 154 нет
67 Н00432 Игнатьева Елизавета Константиновна Вступительные испытания 62 92 154 нет
68 Н00270 Барашев Олег Игоревич Вступительные испытания 85 (апелляция) 68 153 наличие нет
69 Н00450 Грановская Юлия Александровна Вступительные испытания 77 76 153 нет
70 О00360 Жданов Денис Игоревич Вступительные испытания 61 92 153 наличие нет
71 Н00234 Мустафин Тимур Ильдарович Вступительные испытания 53 100 153 нет
72 Н00568 Михайлова Елена Михайловна Вступительные испытания 71 76 5 152 наличие нет
73 Н00451 Ковальская Екатерина Александровна Вступительные испытания 52 100 152 наличие нет
74 О00168 Бараханова Инна Сулимовна Вступительные испытания 52 100 152 наличие нет
75 О00245 Чавкин Захар Валерьевич Вступительные испытания 75 76 151 нет
76 О00454 Мищенко Евгений Александрович Вступительные испытания 75 76 151 наличие нет
77 О00508 Королев Александр Сергеевич Вступительные испытания 59 92 151 нет



78 О00370 Волкова Елизавета Евгеньевна Вступительные испытания 65 84 149 наличие нет
79 Н00319 Комиссарова Юлия Алексеевна Вступительные испытания 60 84 5 149 нет
80 Н00571 Дрожжин Иван Геннадиевич Вступительные испытания 57 92 149 нет
81 Н00168 Лукьянова Регина Эмильевна Вступительные испытания 52 92 5 149 наличие нет
82 Н00364 Кузьмицкая Мария Кирилловна Вступительные испытания 88 60 (апелляция) 148 наличие нет
83 О00129 Баранников Никита Михайлович Вступительные испытания 88 60 148 нет
84 Н00080 Утунов Артур Евгеньевич Вступительные испытания 80 68 148 наличие нет
85 Н00411 Сараева Елена Сергеевна Вступительные испытания 67 76 5 148 нет
86 О00217 Редьков Николай Дмитриевич Вступительные испытания 98 44 5 147 нет
87 О00128 Боев Денис Александрович Вступительные испытания 87 60 147 нет
88 О00563 Фатеева Екатерина Михайловна Вступительные испытания 82 60 5 147 нет
89 Н00062 Ильченко Сергей Андреевич Вступительные испытания 71 76 147 наличие нет
90 Н00497 Федорова Анастасия Владимировна Вступительные испытания 58 84 5 147 нет
91 О00318 Кулагин Антон Игоревич Вступительные испытания 86 60 146 нет
92 Н00259 Мосоян Сандра Эдиковна Вступительные испытания 73 68 5 146 нет
93 Н00178 Котова Светлана Александровна Вступительные испытания 54 92 146 наличие наличие нет
94 О00475 Хохолова Виктория Эдуардовна Вступительные испытания 54 92 146 наличие нет
95 О00540 Панькин Андрей Олегович Вступительные испытания 46 100 146 нет
96 Н00195 Макаревич Сергей Дмитриевич Вступительные испытания 46 100 146 наличие наличие нет
97 Н00096 Костюткина Алена Александровна Вступительные испытания 72 68 5 145 нет
98 О00180 Азимов Иван Играрович Вступительные испытания 69 76 145 наличие наличие нет
99 Н00635 Черноусов Кирилл Валерьевич Вступительные испытания 53 92 145 нет
100 Н00174 Багрова Анастасия Андреевна Вступительные испытания 84 60 144 нет
101 О00126 Еремин Антон Сергеевич Вступительные испытания 84 60 144 нет
102 Н00570 Скотников Владислав Евгеньевич Вступительные испытания 76 68 144 нет
103 О00124 Рябинин Артем Владимирович Вступительные испытания 60 84 144 наличие нет
104 Н00392 Жарикова Анастасия Романовна Вступительные испытания 55 84 5 144 нет
105 Н00485 Ктоян Акоп Арамович Вступительные испытания 67 76 143 нет
106 Н00170 Мак Валентина Сергеевна Вступительные испытания 67 76 143 наличие наличие нет
107 О00436 Михайлов Артем Сергеевич Вступительные испытания 67 76 143 наличие нет
108 Н00311 Лесниченко Татьяна Константиновна Вступительные испытания 67 76 143 наличие нет
109 О00604 Фадеев Герман Владимирович Вступительные испытания 51 92 143 наличие нет
110 Н00131 Азатян Сергей Артурович Вступительные испытания 90 52 142 наличие нет
111 Н00443 Карапетян Виктория Андреевна Вступительные испытания 74 68 142 наличие нет
112 Н00025 Давыдова Дарья Валерьевна Вступительные испытания 58 84 142 наличие нет
113 О00253 Ковалёв Кирилл Витальевич Вступительные испытания 72 68 140 нет
114 О00570 Кондратьева Валерия Игоревна Вступительные испытания 67 68 5 140 нет
115 Н00284 Бобылев Денис Павлович Вступительные испытания 59 76 5 140 наличие нет
116 Н00329 Злыдарь Владислав Александрович Вступительные испытания 47 92 139 наличие нет
117 О00247 Манджиева Кермен Александровна Вступительные испытания 70 68 138 наличие нет
118 О00236 Степашкина Ксения Владимировна Вступительные испытания 46 92 138 наличие нет
119 Н00625 Шайдуллин Александр Рустемович Вступительные испытания 46 92 138 наличие нет
120 Н00489 Бондарева Елизавета Алексеевна Вступительные испытания 85 52 (апелляция) 137 наличие нет
121 О00208 Порцина Елена Николаевна Вступительные испытания 77 60 137 наличие наличие нет



122 Н00330 Фалеева Мария Константиновна Вступительные испытания 72 60 5 137 нет
123 О00583 Соколов Иван Сергеевич Вступительные испытания 56 76 5 137 нет
124 О00349 Саркисян Карен Артурович Вступительные испытания 53 84 137 наличие нет
125 О00167 Виноградов Роберт Левонович Вступительные испытания 45 92 (апелляция) 137 наличие нет
126 О00161 Витоженц Александр Сергеевич Вступительные испытания 96 35 5 136 нет
127 Н00117 Ветошкин Антон Александрович Вступительные испытания 68 68 136 наличие нет
128 О00580 Маликова Евгения Евгеньевна Вступительные испытания 60 76 136 нет
129 Н00059 Бабкин Андрей Олегович Вступительные испытания 60 76 136 нет
130 Н00505 Алексеев Федор Матвеевич Вступительные испытания 83 52 135 нет
131 О00184 Георгиевская Ольга Николаевна Вступительные испытания 70 60 5 135 наличие наличие нет
132 О00294 Киракосян Валя Апетнаковна Вступительные испытания 70 60 5 135 наличие нет
133 О00223 Жеребятьев Георгий Алексеевич Вступительные испытания 59 76 135 наличие нет
134 Н00299 Ждиханов Рустам Ильдарович Вступительные испытания 59 76 135 нет
135 О00495 Горькова София Владимировна Вступительные испытания 54 76 5 135 нет
136 О00015 Егизарян Георгий Андирасович Вступительные испытания 51 84 135 наличие нет
137 О00224 Котов Максим Николаевич Вступительные испытания 66 68 134 наличие нет
138 Н00453 Есакова Ксения Михайловна Вступительные испытания 66 68 134 нет
139 Н00226 Ордиев Элнур Насими Оглы Вступительные испытания 53 76 5 134 нет
140 Н00082 Сайфиддинова Эвелина Сирожиддиновна Вступительные испытания 76 52 5 133 нет
141 О00397 Курзенко Ирина Павловна Вступительные испытания 73 60 133 наличие нет
142 Н00347 Терехина Кристина Павловна Вступительные испытания 57 76 133 наличие нет
143 О00339 Колотилин Дмитрий Евгеньевич Вступительные испытания 57 76 133 наличие нет
144 О00205 Максимов Олег Дмитриевич Вступительные испытания 64 68 132 наличие нет
145 Н00328 Исмаилов Ульфан Джамал оглы Вступительные испытания 48 84 132 наличие нет
146 Н00472 Кубатов Айбек Нурмаматович Вступительные испытания 46 84 130 нет
147 Н00286 Пухов Сергей Андреевич Вступительные испытания 61 68 129 наличие наличие нет
148 Н00463 Гедрович Филипп Глебович Вступительные испытания 53 76 129 нет
149 Н00533 Толстогузов Юрий Дмитриевич Вступительные испытания 45 84 129 нет
150 О00429 Кирпалов Евгений Андреевич Вступительные испытания 63 60 5 128 наличие нет
151 Н00527 Белов Виктор Ярославович Вступительные испытания 60 68 (апелляция) 128 нет
152 Н00156 Шаповал Денис Сергеевич Вступительные испытания 60 68 128 наличие наличие нет
153 Н00283 Харитонова Екатерина Владимировна Вступительные испытания 55 68 5 128 нет
154 О00118 Заманов Андрей Вячеславович Вступительные испытания 55 68 5 128 нет
155 Н00241 Моисеев Сергей Юрьевич Вступительные испытания 52 76 128 нет
156 Н00188 Иванова Ирина Анатольевна Вступительные испытания 47 76 5 128 нет
157 Н00323 Агарёва Кристина Андреевна Вступительные испытания 67 60 127 наличие нет
158 Н00515 Петрова Валерия Владимировна Вступительные испытания 59 68 127 нет
159 Н00189 Ионова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 54 68 5 127 нет
160 О00114 Смирнова Ирина Алексеевна Вступительные испытания 43 84 127 нет
161 Н00090 Куклин Иван Александрович Вступительные испытания 58 68 126 наличие наличие нет
162 Н00383 Аллахвердиева Парвин Рагим Кызы Вступительные испытания 53 68 5 126 наличие наличие нет
163 Н00337 Лядов Ян Владиславович Вступительные испытания 41 84 125 наличие нет
164 О00532 Черникова Полина Андреевна Вступительные испытания 56 68 124 нет
165 О00321 Смирнов Алексей Юрьевич Вступительные испытания 56 68 124 наличие нет
166 О00331 Щепилова Дарья Сергеевна Вступительные испытания 51 68 5 124 нет



167 Н00017 Коняшкина Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 40 84 124 нет
168 О00566 Шарапов Игорь Борисович Вступительные испытания 40 84 124 наличие нет
169 О00348 Тумасян Погос Оганесович Вступительные испытания 88 35 123 наличие наличие нет
170 О00206 Червяков Кирилл Александрович Вступительные испытания 71 52 123 нет
171 Н00605 Кобызева Наталья Алексеевна Вступительные испытания 47 76 123 наличие нет
172 Н00167 Аникин Иван Геннадиевич Вступительные испытания 87 35 122 наличие нет
173 О00044 Старовойтова Анна Владимировна Вступительные испытания 87 35 122 наличие нет
174 О00136 Дорош Александр Игоревич Вступительные испытания 62 60 122 наличие нет
175 О00500 Радько Виктория Владимировна Вступительные испытания 54 68 122 нет
176 Н00446 Красоткин Валентин Владимирович Вступительные испытания 61 60 121 нет
177 Н00455 Стрекаловский Иван Николаевич Вступительные испытания 53 68 121 нет
178 Н00513 Долгих Иван Михайлович Вступительные испытания 45 76 121 нет
179 Н00381 Путилина Анастасия Александровна Вступительные испытания 47 68 5 120 нет
180 О00601 Жильникова Алена Александровна Вступительные испытания 44 76 120 нет
181 О00125 Жакиянова Асылзат Маратовна Вступительные испытания 44 76 120 нет
182 О00175 Лукашевич Богдан Дмитриевич Вступительные испытания 67 52 119 наличие наличие нет
183 О00189 Кошкин Александр Сергеевич Вступительные испытания 59 60 119 наличие наличие нет
184 Н00179 Трегулова Дания Хасяновна Вступительные испытания 83 35 118 наличие нет
185 Н00445 Корсун Артем Олегович Вступительные испытания 74 44 118 нет
186 О00199 Станкевич Елена Сергеевна Вступительные испытания 69 44 5 118 наличие наличие нет
187 О00432 Шувалова Виктория Владимировна Вступительные испытания 42 76 118 наличие нет
188 Н00501 Кашина Екатерина Владимировна Вступительные испытания 81 35 116 наличие нет
189 О00250 Бобров Вячеслав Сергеевич Вступительные испытания 72 44 116 нет
190 О00005 Куркин Иван Антонович Вступительные испытания 56 60 116 наличие наличие нет
191 Н00496 Пырсенков Виктор Николаевич Вступительные испытания 48 68 116 нет
192 О00364 Старокожко Кристина Валериевна Вступительные испытания 48 68 116 нет
193 Н00280 Иванов Константин Сергеевич Вступительные испытания 47 68 115 нет
194 Н00537 Скибинский Владимир Владимирович Вступительные испытания 70 44 114 наличие нет
195 Н00047 Рогалёва Марина Александровна Вступительные испытания 54 60 114 нет
196 Н00589 Выборнов Руслан Алексеевич Вступительные испытания 78 35 113 наличие нет
197 Н00380 Каримов Джамшед Мунирджонович Вступительные испытания 78 35 113 нет
198 О00516 Григорян Артем Андреевич Вступительные испытания 45 68 113 наличие нет
199 О00220 Курочкин Георгий Александрович Вступительные испытания 77 35 112 нет
200 О00046 Ле Хоанг Ань Вступительные испытания 68 44 112 наличие нет
201 Н00492 Майстровская Виктория Юрьевна Вступительные испытания 52 60 112 нет
202 Н00431 Шушманов Александр Евгеньевич Вступительные испытания 51 60 111 наличие нет
203 О00109 Макаренко Павел Витальевич Вступительные испытания 66 44 110 наличие нет
204 О00391 Миронова Василина Александровна Вступительные испытания 69 35 5 109 наличие нет
205 Н00592 Кочетова Екатерина Вячеславовна Вступительные испытания 60 44 5 109 нет
206 Н00151 Марченкова Елена Игоревна Вступительные испытания 40 68 108 нет
207 О00230 Кочунова Анастасия Александровна Вступительные испытания 40 68 108 нет
208 О00197 Ашихмин Валерий Дмитриевич Вступительные испытания 72 35 107 нет
209 Н00525 Долгих Николай Сергеевич Вступительные испытания 47 60 107 нет
210 О00259 Антипов Кирилл Владимирович Вступительные испытания 62 44 106 наличие нет



211 О00521 Анисимов Никита Владимирович Вступительные испытания 54 52 106 наличие нет
212 Н00561 Дорофеева Анна Владиславовна Вступительные испытания 46 60 106 наличие нет
213 О00592 Белянкова Евгения Александровна Вступительные испытания 60 44 104 нет
214 Н00632 Севзиханова Милена Муслимовна Вступительные испытания 55 44 5 104 нет
215 Н00535 Бойкова Альбина Андреевна Вступительные испытания 59 44 103 наличие нет
216 О00276 Елисеев Ярослав Денисович Вступительные испытания 59 44 103 наличие нет
217 Н00425 Майтесян Давид Мартинович Вступительные испытания 59 44 103 наличие нет
218 Н00377 Сысоев Максим Сергеевич Вступительные испытания 51 52 103 наличие нет
219 О00600 Гудыма Кристина Юрьевна Вступительные испытания 43 60 103 нет
220 Н00574 Прошунин Никита Олегович Вступительные испытания 42 60 102 нет
221 О00179 Касаткина Екатерина Александровна Вступительные испытания 42 60 102 нет
222 Н00586 Куликова Анна Сергеевна Вступительные испытания 66 35 101 наличие нет
223 О00472 Родина Анна Владимировна Вступительные испытания 66 35 101 наличие наличие нет
224 О00150 Буренок Степан Викторович Вступительные испытания 57 44 101 наличие нет
225 О00141 Александрова Арина Сергеевна Вступительные испытания 52 44 5 101 наличие нет
226 Н00357 Гусар Лидия Александровна Вступительные испытания 65 35 100 нет
227 Н00557 Битоков Ахматэк Анзорович Вступительные испытания 65 35 100 нет
228 Н00293 Мартынов Павел Викторович Вступительные испытания 40 60 100 нет
229 Н00169 Гасанов Фариз Вугар Оглы Вступительные испытания 40 60 100 нет
230 О00407 Мишин Владимир Игоревич Вступительные испытания 64 35 99 наличие нет
231 Н00452 Борисов Александр Александрович Вступительные испытания 55 44 99 нет
232 О00211 Носов Александр Константинович Вступительные испытания 63 35 98 наличие нет
233 О00279 Шмаков Александр Евгеньевич Вступительные испытания 63 35 98 наличие нет
234 Н00048 Тихомиров Артем Рубенович Вступительные испытания 62 35 97 наличие нет
235 О00510 Белинский Александр Михайлович Вступительные испытания 62 35 97 наличие нет
236 О00117 Третяк Диана Дмитриевна Вступительные испытания 61 35 96 нет
237 О00148 Тихонов Ярослав Сергеевич Вступительные испытания 61 35 96 наличие наличие нет
238 О00068 Багаутдинова Динара Рамиловна Вступительные испытания 60 35 95 наличие нет
239 О00529 Саядов Тимур Джавид Оглы Вступительные испытания 51 44 95 нет
240 Н00218 Кузнецов Дмитрий Александрович Вступительные испытания 59 35 94 наличие нет
241 Н00508 Степанников Антон Олегович Вступительные испытания 54 35 5 94 нет
242 Н00629 Стенин Денис Андреевич Вступительные испытания 50 44 94 нет
243 Н00534 Иванов Николай Алексеевич Вступительные испытания 58 35 93 нет
244 О00048 Цыганкова Тамара Петровна Вступительные испытания 58 35 93 нет
245 Н00266 Зыбин Дмитрий Владимирович Вступительные испытания 58 35 93 нет
246 О00371 Талышханов Алексей Борисович Вступительные испытания 58 35 93 наличие нет
247 Н00345 Паскаль Денис Вячеславович Вступительные испытания 41 52 93 наличие нет
248 Н00406 Зорин Егор Владиславович Вступительные испытания 57 35 92 нет
249 Н00237 Олишевский Евгений Николаевич Вступительные испытания 52 35 5 92 наличие нет
250 Н00390 Шпаков Антон Игоревич Вступительные испытания 48 44 92 наличие нет
251 Н00398 Казьмин Сергей Эдуардович Вступительные испытания 40 52 92 нет
252 О00156 Айдерханова Наиля Ислямовна Вступительные испытания 51 35 5 91 нет
253 О00314 Зарилов Марат Тахирович Вступительные испытания 47 44 91 наличие нет
254 О00582 Зимина Валерия Николаевна Вступительные испытания 42 44 5 91 наличие нет
255 Н00356 Березин Всеволод Павлович Вступительные испытания 55 35 90 нет



256 Н00165 Прокин Александр Михайлович Вступительные испытания 55 35 90 наличие нет
257 Н00215 Харламова Екатерина Станиславовна Вступительные испытания 50 35 5 90 наличие нет
258 Н00276 Андреев Владимир Сергеевич Вступительные испытания 54 35 89 нет
259 Н00409 Зайцева Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 53 35 88 нет
260 Н00197 Виноградова Наталья Дмитриевна Вступительные испытания 53 35 88 нет
261 О00599 Баранова Светлана Алексеевна Вступительные испытания 53 35 88 наличие нет
262 Н00334 Исламов Муслим Тимурович Вступительные испытания 52 35 87 нет
263 Н00175 Хасанов Мунирхон Бахтиёрович Вступительные испытания 43 44 87 нет
264 Н00041 Алышов Русал Фуад оглы Вступительные испытания 51 35 86 нет
265 О00442 Колобов Артем Алимбекович Вступительные испытания 51 35 86 нет
266 О00535 Макаров Илья Александрович Вступительные испытания 42 44 86 наличие наличие нет
267 Н00209 Рычков Сергей Валерьевич Вступительные испытания 50 35 85 нет
268 О00009 Шацких Иван Николаевич Вступительные испытания 50 35 85 наличие нет
269 О00200 Чеснаков Виктор Олегович Вступительные испытания 49 35 84 нет
270 О00383 Осипов Никита Сергеевич Вступительные испытания 49 35 84 нет
271 О00461 Ромейко Ксения Андреевна Вступительные испытания 49 35 84 нет
272 Н00112 Мухтаров Самеъджон Салимович Вступительные испытания 40 44 84 нет
273 О00198 Бичев Кирилл Геннадьевич Вступительные испытания 40 44 84 наличие нет
274 О00369 Казанцев Пётр Юрьевич Вступительные испытания 48 35 83 наличие нет
275 Н00091 Скалозуб Антон Александрович Вступительные испытания 48 35 83 наличие наличие нет
276 О00172 Пушкарев Владимир Александрович Вступительные испытания 48 35 83 наличие наличие нет
277 Н00216 Искендеров Зия Зохраб Оглы Вступительные испытания 47 35 82 наличие нет
278 О00423 Мягков Дмитрий Сергеевич Вступительные испытания 47 35 82 нет
279 О00231 Дзялошинский Юрий Викторович Вступительные испытания 47 35 82 наличие нет
280 О00606 Бирюков Дмитрий Александрович Вступительные испытания 47 35 82 нет
281 О00517 Мансуров Шигабудин Магомедович Вступительные испытания 47 35 82 наличие нет
282 Н00379 Лисицын Дмитрий Алексеевич Вступительные испытания 47 35 82 наличие нет
283 Н00127 Щербина Анжелика Валерьевна Вступительные испытания 42 35 5 82 нет
284 О00143 Буриев Мухиддин Джаборович Вступительные испытания 46 35 81 наличие нет
285 Н00400 Пика Егор Александрович Вступительные испытания 41 35 5 81 нет
286 О00064 Данг Куанг Бинь Вступительные испытания 45 35 80 наличие нет
287 О00076 Мустафаев Агил Этибар оглы Вступительные испытания 44 35 79 наличие нет
288 Н00075 Табаев Никита Сергеевич Вступительные испытания 44 35 79 наличие нет
289 Н00264 Давыдов Василий Игоревич Вступительные испытания 44 35 79 нет
290 Н00622 Шокотько Максим Александрович Вступительные испытания 44 35 79 нет
291 О00431 Сигачёв Никита Сергеевич Вступительные испытания 44 35 79 наличие нет
292 О00010 Пыхтина Алина Александровна Вступительные испытания 43 35 78 наличие нет
293 Н00134 Куркин Максим Андреевич Вступительные испытания 43 35 78 наличие нет
294 Н00235 Неглюй Степан Васильевич Вступительные испытания 42 35 77 нет
295 О00282 Зимин Михаил Сергеевич Вступительные испытания 42 35 77 наличие нет
296 Н00004 Плотникова Валерия Евгеньевна Вступительные испытания 42 35 77 нет
297 Н00430 Сашлиева Александра Маратовна Вступительные испытания 41 35 76 нет
298 Н00141 Киринов Долан Саналович Вступительные испытания 41 35 76 наличие нет
299 Н00016 Иванов Владислав Евгеньевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет



300 О00560 Кривунченко Тимофей Николаевич Вступительные испытания 40 35 75 нет
301 Н00125 Гафуров Хуршед Хакимович Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
302 О00138 Парсаданян Карен Арменович Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
303 О00457 Валюнин Станислав Андреевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
304 О00418 Сташков Павел Олегович Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
305 Н00142 Фаргиев Булат Альбертович Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
306 Н00387 Ли Артур Андреевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
307 О00345 Лизогубова Мария Васильевна Вступительные испытания 40 35 75 нет
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1 Н00166 Геокчакян Артем Геворгович Вступительные испытания 100 100 5 205 наличие нет
2 О00266 Карелина Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 95 100 5 200 наличие нет
3 О00308 Куприянова Юлия Арнольдовна Вступительные испытания 94 100 5 199 наличие нет
4 Н00358 Бошян Владимир Артурикович Вступительные испытания 100 92 5 197 наличие нет
5 Н00110 Сарматова Дарья Евгеньевна Вступительные испытания 97 100 197 наличие нет
6 Н00201 Доброходова Анастасия Геннадьевна Вступительные испытания 87 100 5 192 наличие нет
7 О00307 Мелконян Давид Унанович Вступительные испытания 94 92 5 191 наличие нет
8 О00267 Уфиркина Валерия Артемовна Вступительные испытания 90 92 5 187 наличие нет
9 О00151 Давыдова Мария Денисовна Вступительные испытания 90 92 5 187 наличие нет
10 Н00051 Козлова Ксения Игоревна Вступительные испытания 82 100 5 187 наличие нет
11 Н00219 Осокин Илья Николаевич Вступительные испытания 93 84 5 182 наличие нет
12 Н00133 Рудяк Анна Сергеевна Вступительные испытания 82 92 5 179 наличие нет
13 О00315 Михайлова Татьяна Юрьевна Вступительные испытания 73 100 5 178 наличие нет
14 О00121 Буранова Наталья Алексеевна Вступительные испытания 85 92 177 наличие нет
15 О00394 Макеева Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 72 100 5 177 нет
16 Н00155 Хохлова Мария Олеговна Вступительные испытания 94 76 5 175 наличие нет
17 О00111 Вишневская Анастасия Станиславовна Вступительные испытания 86 84 5 175 наличие нет
18 Н00116 Хабинская Оксана Павловна Вступительные испытания 76 92 5 173 наличие нет
19 О00466 Стреля Татьяна Александровна Вступительные испытания 90 76 5 171 наличие нет
20 Н00150 Попов Платон Александрович Вступительные испытания 89 76 5 170 наличие нет
21 Н00596 Воробьёва Ольга Дмитриевна Вступительные испытания 72 92 5 169 нет
22 О00265 Хамитова Арина Альбертовна Вступительные испытания 95 68 5 168 наличие нет
23 О00328 Тарасова Екатерина Викторовна Вступительные испытания 78 84 5 167 нет
24 Н00227 Беглякова Ирина Вячеславовна Вступительные испытания 74 92 166 нет
25 О00038 Басова Кира Игоревна Вступительные испытания 88 76 164 наличие наличие нет
26 Н00479 Чапайкина Елена Федоровна Вступительные испытания 78 76 5 159 нет
27 Н00187 Клюкойть Влада Андреевна Вступительные испытания 62 92 5 159 наличие нет



28 Н00296 Винникова Алина Андреевна Вступительные испытания 65 92 157 наличие наличие нет
29 Н00355 Горбунова Наталья Валерьевна Вступительные испытания 75 76 5 156 нет
30 Н00394 Ежак Карина Александровна Вступительные испытания 64 92 156 наличие нет
31 Н00111 Максимова Влада Вадимовна Вступительные испытания 74 76 5 155 нет
32 Н00268 Мартиросян Армен Самвелович Вступительные испытания 100 52 152 наличие нет
33 Н00568 Михайлова Елена Михайловна Вступительные испытания 71 76 5 152 наличие нет
34 Н00473 Рыбакова Виктория Романовна Вступительные испытания 63 84 5 152 нет
35 О00357 Салчак Диана Мергеновна Вступительные испытания 54 92 5 151 нет
36 Н00038 Козлова Софья Алексеевна Вступительные испытания 76 68 5 149 наличие нет
37 О00370 Волкова Елизавета Евгеньевна Вступительные испытания 65 84 149 нет
38 Н00168 Лукьянова Регина Эмильевна Вступительные испытания 52 92 5 149 наличие нет
39 Н00364 Кузьмицкая Мария Кирилловна Вступительные испытания 88 60 (апелляция) 148 нет
40 О00128 Боев Денис Александрович Вступительные испытания 87 60 147 нет
41 О00475 Хохолова Виктория Эдуардовна Вступительные испытания 54 92 146 нет
42 Н00096 Костюткина Алена Александровна Вступительные испытания 72 68 5 145 наличие нет
43 Н00003 Кутепов Никита Игоревич Вступительные испытания 61 84 145 нет
44 О00213 Кашкина Екатерина Евгеньевна Вступительные испытания 63 76 5 144 наличие наличие нет
45 Н00170 Мак Валентина Сергеевна Вступительные испытания 67 76 143 наличие нет
46 Н00549 Борисова Мария Андреевна Вступительные испытания 60 76 5 141 наличие нет
47 О00075 Хребтовская Анастасия Андреевна Вступительные испытания 46 92 138 нет
48 О00236 Степашкина Ксения Владимировна Вступительные испытания 46 92 138 наличие нет
49 Н00330 Фалеева Мария Константиновна Вступительные испытания 72 60 5 137 нет
50 О00349 Саркисян Карен Артурович Вступительные испытания 53 84 137 нет
51 О00161 Витоженц Александр Сергеевич Вступительные испытания 96 35 5 136 нет
52 О00580 Маликова Евгения Евгеньевна Вступительные испытания 60 76 136 нет
53 О00016 Кулешов Вадим Игоревич Вступительные испытания 67 68 135 наличие наличие нет
54 О00495 Горькова София Владимировна Вступительные испытания 54 76 5 135 нет
55 Н00453 Есакова Ксения Михайловна Вступительные испытания 66 68 134 нет
56 Н00082 Сайфиддинова Эвелина Сирожиддиновна Вступительные испытания 76 52 5 133 нет
57 О00397 Курзенко Ирина Павловна Вступительные испытания 73 60 133 нет
58 Н00274 Диаконидзе Оксана Иосефовна Вступительные испытания 62 68 130 наличие наличие нет
59 Н00286 Пухов Сергей Андреевич Вступительные испытания 61 68 129 наличие нет
60 Н00188 Иванова Ирина Анатольевна Вступительные испытания 47 76 5 128 нет
61 Н00189 Ионова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 54 68 5 127 нет
62 О00114 Смирнова Ирина Алексеевна Вступительные испытания 43 84 127 нет
63 Н00410 Чеснокова Ксения Игоревна Вступительные испытания 91 35 126 наличие нет
64 Н00090 Куклин Иван Александрович Вступительные испытания 58 68 126 наличие нет
65 Н00383 Аллахвердиева Парвин Рагим Кызы Вступительные испытания 53 68 5 126 наличие нет
66 О00532 Черникова Полина Андреевна Вступительные испытания 56 68 124 нет
67 О00348 Тумасян Погос Оганесович Вступительные испытания 88 35 123 наличие нет
68 Н00089 Ульянова Виктория Сергеевна Вступительные испытания 55 68 123 наличие нет
69 О00500 Радько Виктория Владимировна Вступительные испытания 54 68 122 нет
70 О00601 Жильникова Алена Александровна Вступительные испытания 44 76 120 нет
71 О00511 Лобузова Мария Александровна Вступительные испытания 67 52 119 нет
72 О00195 Домарева Мария Геннадьевна Вступительные испытания 51 68 119 наличие наличие нет



73 О00199 Станкевич Елена Сергеевна Вступительные испытания 69 44 5 118 наличие нет
74 Н00290 Леонтьева Вероника Юрьевна Вступительные испытания 61 52 5 118 нет
75 О00171 Кваснюк Светлана Вступительные испытания 57 60 117 наличие нет
76 Н00496 Пырсенков Виктор Николаевич Вступительные испытания 48 68 116 нет
77 О00364 Старокожко Кристина Валериевна Вступительные испытания 48 68 116 нет
78 О00473 Тихомирова Александра Юрьевна Вступительные испытания 55 60 115 наличие нет
79 Н00047 Рогалёва Марина Александровна Вступительные испытания 54 60 114 нет
80 О00220 Курочкин Георгий Александрович Вступительные испытания 77 35 112 нет
81 Н00492 Майстровская Виктория Юрьевна Вступительные испытания 52 60 112 нет
82 О00372 Просвирякова Ирина Владимировна Вступительные испытания 53 52 5 110 нет
83 О00391 Миронова Василина Александровна Вступительные испытания 69 35 5 109 наличие нет
84 Н00592 Кочетова Екатерина Вячеславовна Вступительные испытания 60 44 5 109 нет
85 Н00292 Крысанова Мария Андреевна Вступительные испытания 48 60 108 наличие нет
86 Н00151 Марченкова Елена Игоревна Вступительные испытания 40 68 108 нет
87 О00230 Кочунова Анастасия Александровна Вступительные испытания 40 68 108 нет
88 Н00561 Дорофеева Анна Владиславовна Вступительные испытания 46 60 106 нет
89 Н00632 Севзиханова Милена Муслимовна Вступительные испытания 55 44 5 104 нет
90 О00600 Гудыма Кристина Юрьевна Вступительные испытания 43 60 103 наличие нет
91 О00455 Кириллова Екатерина Сергеевна Вступительные испытания 50 52 102 нет
92 О00179 Касаткина Екатерина Александровна Вступительные испытания 42 60 102 нет
93 Н00315 Дудова Анна Сергеевна Вступительные испытания 66 35 101 нет
94 О00141 Александрова Арина Сергеевна Вступительные испытания 52 44 5 101 наличие нет
95 Н00190 Ремизевич Елизавета Сергеевна Вступительные испытания 40 60 100 наличие наличие нет
96 О00469 Нери Арсен Азимович Вступительные испытания 40 60 100 нет
97 О00011 Парамонов Алексей Сергеевич Вступительные испытания 64 35 99 наличие нет
98 О00407 Мишин Владимир Игоревич Вступительные испытания 64 35 99 нет
99 О00117 Третяк Диана Дмитриевна Вступительные испытания 61 35 96 наличие нет
100 Н00534 Иванов Николай Алексеевич Вступительные испытания 58 35 93 нет
101 Н00266 Зыбин Дмитрий Владимирович Вступительные испытания 58 35 93 нет
102 Н00030 Мороз Екатерина Валерьевна Вступительные испытания 56 35 91 нет
103 О00156 Айдерханова Наиля Ислямовна Вступительные испытания 51 35 5 91 нет
104 Н00356 Березин Всеволод Павлович Вступительные испытания 55 35 90 нет
105 Н00409 Зайцева Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 53 35 88 нет
106 О00599 Баранова Светлана Алексеевна Вступительные испытания 53 35 88 нет
107 Н00334 Исламов Муслим Тимурович Вступительные испытания 52 35 87 нет
108 О00461 Ромейко Ксения Андреевна Вступительные испытания 49 35 84 нет
109 О00517 Мансуров Шигабудин Магомедович Вступительные испытания 47 35 82 нет
110 О00292 Моргун Елизавета Александровна Вступительные испытания 44 35 79 наличие нет
111 Н00544 Ильина Наталья Васильевна Вступительные испытания 44 35 79 наличие наличие нет
112 О00452 Шаров Сергей Сергеевич Вступительные испытания 43 35 78 нет
113 О00101 Поздняков Сергей Александрович Вступительные испытания 43 35 78 нет
114 Н00004 Плотникова Валерия Евгеньевна Вступительные испытания 42 35 77 нет
115 Н00138 Гильмутдинова Салима Дмитриевна Вступительные испытания 42 35 77 наличие нет
116 Н00430 Сашлиева Александра Маратовна Вступительные испытания 41 35 76 нет



117 Н00275 Бубнова Ольга Александровна Вступительные испытания 40 35 75 нет
118 О00345 Лизогубова Мария Васильевна Вступительные испытания 40 35 75 нет
119 Н00221 Романюк Владислав Владимирович Вступительные испытания 40 35 75 нет
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1 Н00158 Демина Надежда Андреевна Вступительные испытания 100 100 5 205 наличие нет
2 Н00166 Геокчакян Артем Геворгович Вступительные испытания 100 100 5 205 наличие нет
3 Н00050 Егорова Екатерина Олеговна Вступительные испытания 96 100 5 201 наличие наличие нет
4 О00266 Карелина Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 95 100 5 200 наличие нет
5 О00308 Куприянова Юлия Арнольдовна Вступительные испытания 94 100 5 199 наличие нет
6 Н00358 Бошян Владимир Артурикович Вступительные испытания 100 92 5 197 наличие нет
7 О00110 Евсеева Яна Андреевна Вступительные испытания 96 100 196 наличие нет
8 Н00201 Доброходова Анастасия Геннадьевна Вступительные испытания 87 100 5 192 наличие нет
9 О00307 Мелконян Давид Унанович Вступительные испытания 94 92 5 191 наличие нет
10 О00267 Уфиркина Валерия Артемовна Вступительные испытания 90 92 5 187 наличие нет
11 О00151 Давыдова Мария Денисовна Вступительные испытания 90 92 5 187 наличие нет
12 Н00051 Козлова Ксения Игоревна Вступительные испытания 82 100 5 187 наличие нет
13 Н00416 Чиняева Софья Валерьевна Вступительные испытания 81 100 5 186 наличие нет
14 О00474 Хачатрян Корюн Кароевич Вступительные испытания 94 84 178 наличие нет
15 О00315 Михайлова Татьяна Юрьевна Вступительные испытания 73 100 5 178 нет
16 О00121 Буранова Наталья Алексеевна Вступительные испытания 85 92 177 наличие нет
17 О00593 Мамонов Виталий Эдуардович Вступительные испытания 77 100 177 наличие нет
18 Н00155 Хохлова Мария Олеговна Вступительные испытания 94 76 5 175 наличие нет
19 О00111 Вишневская Анастасия Станиславовна Вступительные испытания 86 84 5 175 наличие нет
20 О00309 Чупрова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 100 68 5 173 нет
21 Н00116 Хабинская Оксана Павловна Вступительные испытания 76 92 5 173 наличие нет
22 О00466 Стреля Татьяна Александровна Вступительные испытания 90 76 5 171 наличие нет
23 Н00150 Попов Платон Александрович Вступительные испытания 89 76 5 170 наличие нет
24 Н00596 Воробьёва Ольга Дмитриевна Вступительные испытания 72 92 5 169 нет
25 О00153 Ерошина Мария Сергеевна Вступительные испытания 69 100 169 наличие нет
26 О00265 Хамитова Арина Альбертовна Вступительные испытания 95 68 5 168 наличие нет
27 О00328 Тарасова Екатерина Викторовна Вступительные испытания 78 84 5 167 нет
28 Н00227 Беглякова Ирина Вячеславовна Вступительные испытания 74 92 166 нет
29 О00324 Чернолес Елизавета Олеговна Вступительные испытания 69 92 5 166 наличие нет
30 О00063 Арутюнян Лусине Аветисовна Вступительные испытания 74 84 5 163 наличие нет
31 Н00322 Шендяпина Полина Александровна Вступительные испытания 73 84 5 162 наличие наличие нет
32 Н00498 Некрасова Мария Васильевна Вступительные испытания 64 92 5 161 наличие нет



33 О00181 Чуйко Мария Евгеньевна Вступительные испытания 55 100 5 160 наличие нет
34 Н00187 Клюкойть Влада Андреевна Вступительные испытания 62 92 5 159 наличие наличие нет
35 Н00355 Горбунова Наталья Валерьевна Вступительные испытания 75 76 5 156 наличие нет
36 Н00394 Ежак Карина Александровна Вступительные испытания 64 92 156 наличие нет
37 О00169 Корчагина Анна Павловна Вступительные испытания 73 76 (апелляция) 5 154 наличие нет
38 О00240 Рассказова Анастасия Юрьевна Вступительные испытания 70 84 154 наличие нет
39 Н00333 Алышев Иван Андреевич Вступительные испытания 54 100 154 наличие нет
40 Н00268 Мартиросян Армен Самвелович Вступительные испытания 100 52 152 наличие нет
41 Н00568 Михайлова Елена Михайловна Вступительные испытания 71 76 5 152 наличие нет
42 Н00473 Рыбакова Виктория Романовна Вступительные испытания 63 84 5 152 нет
43 Н00451 Ковальская Екатерина Александровна Вступительные испытания 52 100 152 нет
44 О00168 Бараханова Инна Сулимовна Вступительные испытания 52 100 152 наличие нет
45 О00508 Королев Александр Сергеевич Вступительные испытания 59 92 151 нет
46 О00370 Волкова Елизавета Евгеньевна Вступительные испытания 65 84 149 нет
47 Н00168 Лукьянова Регина Эмильевна Вступительные испытания 52 92 5 149 наличие наличие нет
48 Н00364 Кузьмицкая Мария Кирилловна Вступительные испытания 88 60 (апелляция) 148 нет
49 О00128 Боев Денис Александрович Вступительные испытания 87 60 147 нет
50 Н00497 Федорова Анастасия Владимировна Вступительные испытания 58 84 5 147 нет
51 О00482 Кошелева Екатерина Константиновна Вступительные испытания 55 92 147 нет
52 О00475 Хохолова Виктория Эдуардовна Вступительные испытания 54 92 146 нет
53 Н00096 Костюткина Алена Александровна Вступительные испытания 72 68 5 145 нет
54 Н00003 Кутепов Никита Игоревич Вступительные испытания 61 84 145 наличие нет
55 О00310 Рыжов Вячеслав Евгеньевич Вступительные испытания 71 68 5 144 нет
56 Н00626 Бондарь Александра Алексеевна Вступительные испытания 70 68 5 143 нет
57 Н00170 Мак Валентина Сергеевна Вступительные испытания 67 76 143 наличие нет
58 О00176 Абашкин Иван Юрьевич Вступительные испытания 93 44 5 142 наличие нет
59 Н00025 Давыдова Дарья Валерьевна Вступительные испытания 58 84 142 нет
60 Н00461 Ганович Елена Сергеевна Вступительные испытания 57 84 141 наличие нет
61 О00332 Зулаева Заяна Уташевна Вступительные испытания 50 84 5 139 наличие нет
62 Н00182 Сидоров Антон Сергеевич Вступительные испытания 47 92 139 наличие нет
63 О00236 Степашкина Ксения Владимировна Вступительные испытания 46 92 138 наличие нет
64 Н00240 Чайникова Елизавета Григорьевна Вступительные испытания 93 44 137 наличие наличие нет
65 О00208 Порцина Елена Николаевна Вступительные испытания 77 60 137 наличие нет
66 Н00330 Фалеева Мария Константиновна Вступительные испытания 72 60 5 137 наличие нет
67 Н00437 Галлямова Виктория Маратовна Вступительные испытания 61 76 137 наличие нет
68 О00349 Саркисян Карен Артурович Вступительные испытания 53 84 137 нет
69 О00161 Витоженц Александр Сергеевич Вступительные испытания 96 35 5 136 нет
70 О00580 Маликова Евгения Евгеньевна Вступительные испытания 60 76 136 нет
71 О00288 Новожилова Елизавета Андреевна Вступительные испытания 55 76 5 136 наличие нет
72 О00286 Герасимова Екатерина Сергеевна Вступительные испытания 78 52 5 135 наличие наличие нет
73 О00184 Георгиевская Ольга Николаевна Вступительные испытания 70 60 5 135 наличие нет
74 Н00299 Ждиханов Рустам Ильдарович Вступительные испытания 59 76 135 наличие нет
75 Н00453 Есакова Ксения Михайловна Вступительные испытания 66 68 134 наличие нет
76 Н00082 Сайфиддинова Эвелина Сирожиддиновна Вступительные испытания 76 52 5 133 нет



77 О00567 Шоя Екатерина Дмитриевна Вступительные испытания 47 84 131 наличие наличие нет
78 Н00360 Крамаренко Александра Андреевна Вступительные испытания 57 68 5 130 нет
79 Н00286 Пухов Сергей Андреевич Вступительные испытания 61 68 129 наличие нет
80 О00319 Полищук Надежда Сергеевна Вступительные испытания 53 76 129 наличие нет
81 Н00015 Подчуфарова Елена Алексеевна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
82 Н00139 Федюнина Дарья Александровна Вступительные испытания 79 44 5 128 наличие нет
83 Н00188 Иванова Ирина Анатольевна Вступительные испытания 47 76 5 128 наличие нет
84 Н00189 Ионова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 54 68 5 127 наличие нет
85 Н00410 Чеснокова Ксения Игоревна Вступительные испытания 91 35 126 нет
86 Н00612 Ковалева Дарья Михайловна Вступительные испытания 66 60 126 наличие наличие нет
87 О00313 Седова Даная Дмитриевна Вступительные испытания 61 60 5 126 нет
88 Н00090 Куклин Иван Александрович Вступительные испытания 58 68 126 наличие нет
89 Н00383 Аллахвердиева Парвин Рагим Кызы Вступительные испытания 53 68 5 126 наличие нет
90 О00331 Щепилова Дарья Сергеевна Вступительные испытания 51 68 5 124 нет
91 О00348 Тумасян Погос Оганесович Вступительные испытания 88 35 123 наличие нет
92 О00449 Соловьева Александра Алексеевна Вступительные испытания 88 35 123 наличие нет
93 О00102 Рахымджанова Эльвира Рахымджановна Вступительные испытания 58 60 5 123 нет
94 Н00089 Ульянова Виктория Сергеевна Вступительные испытания 55 68 123 нет
95 О00013 Рязанов Александр Андреевич Вступительные испытания 47 76 123 наличие нет
96 О00500 Радько Виктория Владимировна Вступительные испытания 54 68 122 нет
97 О00377 Пачулия Анна Эдиковна Вступительные испытания 64 52 5 121 наличие нет
98 Н00149 Дмитренко Яна Владимировна Вступительные испытания 64 52 5 121 нет
99 Н00446 Красоткин Валентин Владимирович Вступительные испытания 61 60 121 нет
100 Н00455 Стрекаловский Иван Николаевич Вступительные испытания 53 68 121 наличие нет
101 О00061 Борзова Ольга Игоревна Вступительные испытания 52 68 120 наличие нет
102 О00601 Жильникова Алена Александровна Вступительные испытания 44 76 120 наличие нет
103 О00511 Лобузова Мария Александровна Вступительные испытания 67 52 119 наличие нет
104 Н00445 Корсун Артем Олегович Вступительные испытания 74 44 118 нет
105 Н00290 Леонтьева Вероника Юрьевна Вступительные испытания 61 52 5 118 нет
106 О00432 Шувалова Виктория Владимировна Вступительные испытания 42 76 118 наличие нет
107 Н00631 Леонтьев Илья Александрович Вступительные испытания 56 60 116 нет
108 Н00252 Панина Анна Андреевна Вступительные испытания 51 60 5 116 наличие нет
109 Н00496 Пырсенков Виктор Николаевич Вступительные испытания 48 68 116 нет
110 О00364 Старокожко Кристина Валериевна Вступительные испытания 48 68 116 нет
111 О00133 Озернова Наталья Андреевна Вступительные испытания 55 60 115 наличие нет
112 Н00267 Жиганцева Екатерина Андреевна Вступительные испытания 47 68 115 наличие нет
113 О00185 Урусова Мария Игоревна Вступительные испытания 57 52 5 114 нет
114 О00243 Иванов Иван Андреевич Вступительные испытания 69 44 113 наличие нет
115 О00103 Щелкун Екатерина Дмитриевна Вступительные испытания 40 68 5 113 нет
116 Н00492 Майстровская Виктория Юрьевна Вступительные испытания 52 60 112 наличие нет
117 О00391 Миронова Василина Александровна Вступительные испытания 69 35 5 109 наличие наличие нет
118 О00232 Вялова Алёна Вячеславовна Вступительные испытания 40 68 108 наличие нет
119 О00194 Мамедов Фахри Автандил оглы Вступительные испытания 40 68 108 нет
120 Н00151 Марченкова Елена Игоревна Вступительные испытания 40 68 108 нет
121 О00230 Кочунова Анастасия Александровна Вступительные испытания 40 68 108 нет



122 Н00587 Будкин Руслан Михайлович Вступительные испытания 72 35 107 наличие нет
123 Н00086 Графская Раиса Альбертовна Вступительные испытания 55 52 107 наличие наличие нет
124 Н00561 Дорофеева Анна Владиславовна Вступительные испытания 46 60 106 нет
125 О00592 Белянкова Евгения Александровна Вступительные испытания 60 44 104 нет
126 Н00632 Севзиханова Милена Муслимовна Вступительные испытания 55 44 5 104 нет
127 Н00370 Данченков Никита Сергеевич Вступительные испытания 44 60 104 нет
128 О00178 Рюпина Юлия Олеговна Вступительные испытания 46 52 5 103 наличие нет
129 Н00572 Бикаев Тимур Тагирович Вступительные испытания 67 35 102 наличие нет
130 О00455 Кириллова Екатерина Сергеевна Вступительные испытания 50 52 102 наличие нет
131 О00179 Касаткина Екатерина Александровна Вступительные испытания 42 60 102 нет
132 Н00315 Дудова Анна Сергеевна Вступительные испытания 66 35 101 нет
133 О00141 Александрова Арина Сергеевна Вступительные испытания 52 44 5 101 наличие наличие нет
134 Н00224 Себекина Карина Геннадьевна Вступительные испытания 41 60 101 наличие нет
135 Н00169 Гасанов Фариз Вугар Оглы Вступительные испытания 40 60 100 нет
136 Н00452 Борисов Александр Александрович Вступительные испытания 55 44 99 наличие нет
137 Н00610 Лаишева Эльвира Сяитевна Вступительные испытания 53 44 97 наличие нет
138 О00447 Трофименкова Евгения Дмитриевна Вступительные испытания 53 44 97 наличие нет
139 О00229 Вакула Игорь Николаевич Вступительные испытания 53 44 97 наличие нет
140 О00417 Арешова Вероника Кареновна Вступительные испытания 51 44 95 наличие нет
141 О00529 Саядов Тимур Джавид Оглы Вступительные испытания 51 44 95 нет
142 О00234 Хертек Алдынай Каадыровна Вступительные испытания 43 52 95 нет
143 Н00266 Зыбин Дмитрий Владимирович Вступительные испытания 58 35 93 нет
144 О00242 Михайлова Светлана Алексеевна Вступительные испытания 49 44 93 наличие нет
145 Н00030 Мороз Екатерина Валерьевна Вступительные испытания 56 35 91 нет
146 О00156 Айдерханова Наиля Ислямовна Вступительные испытания 51 35 5 91 нет
147 Н00356 Березин Всеволод Павлович Вступительные испытания 55 35 90 нет
148 О00419 Михеева Надежда Алексеевна Вступительные испытания 55 35 90 наличие нет
149 О00492 Сидорова Юлия Андреевна Вступительные испытания 46 44 90 наличие нет
150 Н00565 Тарабанова Анастасия Владиславовна Вступительные испытания 54 35 89 нет
151 О00599 Баранова Светлана Алексеевна Вступительные испытания 53 35 88 нет
152 Н00409 Зайцева Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 53 35 88 нет
153 Н00334 Исламов Муслим Тимурович Вступительные испытания 52 35 87 наличие нет
154 Н00001 Костюхин Александр Сергеевич Вступительные испытания 52 35 87 нет
155 Н00041 Алышов Русал Фуад оглы Вступительные испытания 51 35 86 нет
156 Н00173 Петракова Полина Константиновна Вступительные испытания 46 35 5 86 нет
157 О00009 Шацких Иван Николаевич Вступительные испытания 50 35 85 нет
158 О00461 Ромейко Ксения Андреевна Вступительные испытания 49 35 84 нет
159 Н00233 Тулина Ольга Игоревна Вступительные испытания 40 44 84 наличие нет
160 О00587 Цигельбаум Тереза Рафаэлевна Вступительные испытания 40 44 84 наличие наличие нет
161 Н00493 Рогова Виктория Николаевна Вступительные испытания 40 44 84 нет
162 О00165 Турчин Сергей Игоревич Вступительные испытания 40 44 84 нет
163 Н00084 Овсейчик Виктория Станиславовна Вступительные испытания 40 44 84 нет
164 Н00309 Болдырев Владимир Дмитриевич Вступительные испытания 48 35 83 наличие нет
165 О00446 Алексашкина Анна Денисовна Вступительные испытания 48 35 83 наличие нет



166 О00517 Мансуров Шигабудин Магомедович Вступительные испытания 47 35 82 нет
167 О00423 Мягков Дмитрий Сергеевич Вступительные испытания 47 35 82 наличие нет
168 Н00127 Щербина Анжелика Валерьевна Вступительные испытания 42 35 5 82 наличие нет
169 Н00103 Гладских Екатерина Юрьевна Вступительные испытания 40 35 5 80 наличие нет
170 Н00314 Романова Елена Владимировна Вступительные испытания 44 35 79 наличие нет
171 Н00544 Ильина Наталья Васильевна Вступительные испытания 44 35 79 наличие нет
172 О00091 Сидорин Валерий Игоревич Вступительные испытания 43 35 78 наличие нет
173 Н00302 Воронцова Анна Николаевна Вступительные испытания 43 35 78 нет
174 Н00018 Заев Денис Александрович Вступительные испытания 43 35 78 нет
175 О00452 Шаров Сергей Сергеевич Вступительные испытания 43 35 78 нет
176 О00483 Балханова Ольга Сергеевна Вступительные испытания 42 35 77 нет
177 Н00004 Плотникова Валерия Евгеньевна Вступительные испытания 42 35 77 нет
178 О00212 Махова Наталия Игоревна Вступительные испытания 42 35 77 наличие нет
179 О00059 Теплова Яна Владимировна Вступительные испытания 42 35 77 нет
180 Н00430 Сашлиева Александра Маратовна Вступительные испытания 41 35 76 нет
181 О00487 Карпов Егор Сергеевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
182 О00256 Кавтаев Данила Андреевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
183 О00345 Лизогубова Мария Васильевна Вступительные испытания 40 35 75 нет
184 Н00275 Бубнова Ольга Александровна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
185 О00001 Денисов Алексей Юрьевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
186 Н00486 Алекса Дмитрий Васильевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
187 О00537 Краснов Алексей Геннадьевич Вступительные испытания 40 35 75 нет
188 О00418 Сташков Павел Олегович Вступительные испытания 40 35 75 нет
189 Н00426 Прошкин Леонид Юрьевич Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
190 Н00221 Романюк Владислав Владимирович Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет

 


